
ZARZĄDZENIE NR 148/2009  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla kierownika Zakładu obsługi Komunalnej w Gaszowicach 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591

z późniejszymi zmianami). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Zimny – Kierownikowi Zakładu Obsługi Komunalnej w Gaszowicach

do składania oświadczeń woli w imieniu jednostki oraz zaciągania zobowiązań do wysokości środków określonych w planie

finansowym zakładu.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: CTMNY-CIFPC-RADEN-AJWCW-FGOEU. Strona 1 / 1


